



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020

№ 866

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 28.11.2011 № 3602

В целях уточнения параметров муниципальной программы «Социальная ипотека для жителей города Владимира» в 2019 - 2020 годах **постановляю:**

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира от 28.11.2011 № 3602 «О муниципальной программе «Социальная ипотека для жителей города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 29.05.2012 № 2274, от 12.11.2012 № 4718, от 19.12.2012 № 5429, от 21.02.2013 № 630, от 10.06.2013 № 2033, от 03.09.2013 № 3117, от 24.09.2013 № 3441, от 13.12.2013 № 4570, от 06.03.2014 № 811, от 29.04.2014 № 1561 от 18.12.2014 № 4829, от 26.02.2015 № 701, от 16.04.2015 № 1359, от 06.10.2015 № 3511, от 02.12.2015 № 4330, от 11.01.2016 № 2, от 18.05.2016 № 1370, от 28.11.2016 № 3715, от 25.04.2017 № 1283, от 25.10.2017 № 3570, от 28.12.2017 № 4387, от 25.05.2018 № 1140, от 18.12.2018 № 3195, от 31.10.2019 № 2913):

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования, тыс.руб.» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования, тыс.руб.	Годы реализации	Средства бюджета города	Внебюджетные средства
	2012	4 317,6	133 439,0
	2013	9 268,4	77 657,6
	2014	21 672,0	134 315,0
	2015	24 666,0	61 200,0
	2016	21 061,9	54 178,8

	2017	16 643,4	50 347,1
	2018	10 703,97	43 465,0
	2019	4 420,76	14 131,9
	2020	169,0	520,0
	Всего	112 923,03	569 254,4

1.2.2. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение Программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)»:

1.2.2.1. В графе 16 пункта 1 цифры «4424,0» заменить цифрами «4420,76».

1.2.2.2. В графе 16 пункта 5 цифры «4424,0» заменить цифрами «4420,76».

1.2.3. В приложении № 3 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.2.3.1. Графу 4 изложить в новой редакции:

«	4
	112 923,03
	8 470,0
	104 453,03
	569 254,4
	330 978,0
	238 276,4
	682 177,43
	».

1.2.3.2. Графу 12 изложить в новой редакции:

«	12
	4 420,76
	-
	4 420,76
	14 131,9
	-

14 131,9
18 552,66

 ».

1.2.4. В приложении № 4 к Программе «Перечень показателей результативности Программы»:

1.2.4.1. В графе 11 пункта 4 цифры «28,2» заменить цифрами «11,0».

1.2.4.2. В графе 11 пункта 5 цифры «4,06» заменить цифрами «3,2».

1.2.4.3. В графе 12 пункта 4 цифры «6,0» заменить цифрой «0».

1.2.4.4. В графе 12 пункта 5 цифры «4,06» заменить цифрами «3,07».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин